Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2024 года                                                                                                               №  8

	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 19.03.2021 № 10 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях в сельском поселения «Деревня Игнатовка»

          В соответствии со статьями 582 Гражданского кодекса Российской Федерации, 47 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Деревня Игнатовка»
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение о добровольных пожертвованиях в сельском поселении «Деревня Игнатовка», утвержденное решением Сельской Думы 19.03.2021 № 10, следующие изменения:
1.1. Пункты 1.2-1.4, 1.6, 1.7, 2.5 Положения  признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов